
 
 

Prot. n. 2430                                                                                                               Surbo, 13/04/2021 

 

 

Al Personale ATA  

Alle RSU d’Istituto 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto provvisorie per l’a.s. 2021/22. 

     Personale ATA. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Vista l’O.M. n. 8065 del 30 marzo 2021 relativa alla mobilità personale docente, educativo ed 

A.T.A. a.s. 2021/22; 
Visto il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/2021;  

Vista  la Circolare interna n. 166 del 15/03/2021 relativa all’aggiornamento delle graduatorie 

interne; 

Viste le schede compilate dal personale ATA titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna, nel sito web della scuola, delle Graduatorie Interne d’Istituto 

provvisorie del personale ATA per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/22. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie è esperibile motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro giorni 

10 (dieci) dalla pubblicazione. 

 

Decorso tale termine, qualora non siano intervenuti reclami, le graduatorie predette diverranno 

definitive.   

 

 

                           Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Laura INGROSSO 

 

 
 

 

 


		2021-04-13T14:44:42+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Laura Ingrosso ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




